vacua dominatur in aula , nullas infidias , nullius formidat insultus . Imo vero etiam jam scopis superior omnibus . Non multo post , podagra araneam convenit , delicias suas , felicitatem , fortunas , ampliter exornat . Aranea miris laudibus extollit imperium suum , ædificandi , texendique libertatem . placuit tandem hæc utrisque sententia : *Quorsumcunque proficerentur , podagrum in divitum domos , araneam in pauperum tuguria debere divertere.*

*Apologus hic , tametsi ad usus varios accommodari queat , id tamen in primis declarat , alium alio loco fortunatorem esse . Præterea morborum domicilium esse divitum aulas . Ad ultimum , nusquam libertatem majorem , quam ubi divitarum minus .*

### Fabula de Bellerophonte.

#### Temperantiae & castitatis præmia,

Bellerophontem appellatum prius Hippomen ferunt , ut appareat , a scientia rei equestris , de qua & alati equi Pegasi fabulam ortam verisimile est , quem a Neptuno accepisse traditur . Hic occiso Bellero Co-

rinthio Bellerophontes appellatus , & sub imperio fuit Prœti regis Argivi, qui primùm & carum hunc, & in honore apud se habuit, postea capitali odio prosequens, cùm tamen contaminare sese illius cæde nollet, ad certam eum mortem, ut putabat, a blegavit in Lyciam ad sacerum suum Jobatem. Concitata autem hoc illi odium falsa accusatio Anteæ uxoris Prœti, quæ cùm sollicitasset adolescentem elegantem & formosum, & passa fuisset repulsam, neque ullis blandimentis movere potuisset ἀγανίφεστος, ut inquit Homerus, simul in capitale odium, ut sit, incesto amore converso, simul verita, ne ab illo indicium fieret turpitudinis, antevertere statuit criminazione facta, venitque cum magnis clamoribus & querelis ad matritum, & accusat apud illum Bellerophontis audaciam & scelestos conatus, qui sibi inferre yim & stuprum molitus fuisset: Hanc tu, inquit, Prœte contumeliam nisi ultus fueris, deos oro, in te ut vindicent. Itaque dolore commotus rex fecit ut vir prudens, & à necessario & veteri amico, ipse quidem manus abstinentias sibi duxit, ut tamen non

impunitum malum facinus esset, alegat Bellerophontem ad sacerum suum in Ly-  
ciam cum literis, quibus petebatur, ut tabel-  
larium ille curaret interficiendum. Jobates  
cum audisset, adesse tabellarium à genero  
suo, summa eum humanitate complectitur,  
atque totos dies novem, novem bobus ma-  
tatis inter sacra deorum, & epulas hilariter  
cum illo conversatur: Decimo die, ecquid  
literarum afferret, ut dictum esset, interro-  
gat. Bellerophontes ignarus omnium ta-  
bellas reddit: Jobates cognitis ijs, quæ à  
genero petebantur, quo minus manifesto  
cæde, & quasi manu sua interimeret hospi-  
tem religione prohibebatur, et à miserebat  
hunc Bellerophontis, cui in adolescentia ni-  
hil ad laudes & virtutis summam deesse vi-  
deretur: sed si tale facinus designasset, sup-  
plicium & poenas meritas effugere oportere  
non arbitrabatur. Mittit igitur ad oppu-  
gnandum Chimæram. Hoc monstrum di-  
vinum quoddam non humanum erat: